3

	Тульская область

	Муниципальное образование Кимовский район

	Администрация

	Постановление

	от 25 марта 2019 г.
	№ 346

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Кимовский район от 21.05.2018 № 603 «Об определении специально отведенного места, перечня помещений для проведения встреч депутатов с избирателями и об утверждении Порядка их предоставления»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 7.06.2017 № 107-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования законодательства о публичных мероприятиях», на основании Устава муниципального образования город Кимовск Кимовского района, Устава муниципального образования Кимовский район, администрация муниципального образования Кимовский район постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кимовский район от 21.05.2018 № 603 «Об определении специально отведенного места, перечня помещений для проведения встреч депутатов с избирателями и об утверждении Порядка их предоставления» следующее изменение:

- приложение № 3 к постановлению изложить в новой редакции (приложение).

2. Отделу по организационной работе и взаимодействию с органами местного самоуправления (Мороз Ю. Ю.) опубликовать настоящее постановление в газете «Районные будни. Кимовский район».

3. Отделу по делопроизводству, кадрам, информационным технологиям и делам архива (Юрчикова Н. А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Кимовский район в сети Интернет.
4. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

	Глава администрации муниципального образования Кимовский район
	Э. Л. Фролов

	Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Кимовский район

от 25.03.2019 № 346

Приложение № 3

к постановлению администрации

муниципального образования

Кимовский район

от 21.05.2018 № 603

Специально отведенное место на территории муниципального образования город Кимовск Кимовского района для проведения встреч депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, депутатов Тульской областной Думы, депутатов Собрания представителей муниципального образования Кимовский район, Собрания депутатов муниципального образования город Кимовск Кимовского района с избирателями

	Адрес (место нахождения) специально отведенного места
	Описание специально отведенного места

	Тульская область, г. Кимовск, ул. Советская, в 100 м к югу от здания железнодорожного вокзала
	Асфальтированная территория перед зданием ГУП ТО «Кимовское дорожное ремонтно-строительное управление», расположенная в 100 м по направлению к югу от здания железнодорожного вокзала по ул.Советская

	Руководитель аппарата администрации
	Н.М. Морозова